TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG

MZ528N

MZ528N

MHNIO EAAEIVEQZ TAZEQZ 230V

Technische Merkmale

KoOpLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTLKA
OvopaoTikn Tdon Aettoupyiag Ue
Eidog tdong tpopodoaiag
Touxvotnta

Tdon
OVopaoTLKA TAONG HOVWONG

Tdon evtoAng AC

loxog
KatavaAiokopevn Lox0g pedPaTog eLcodou
TUVOALKN AMWAELA LOXVOG OE OVOUAOTIKO pebpa In

ANWAELA LoXVOG avd MOAO O€ OVOUAOTLKO pelpa In

Anodevin

Taon Aettoupyiag / andevén o Ue

AwacTdoelg

BAB0G £yKATEGTNUEVOL TIPOIOVTOG
MAQTOG EYKATEGTNUEVOL TPOLOVTOG

YuvOnKeg cuVdeEONGg

Alatopn o0vbeong yla ebKaAPTTo KaAAwsdLo

Alatopn o0vbeong yla SVOKAUTTO KaAwdLo:

MpoéTuna

Eupwraikn odnyia WEEE

AopdAewa

Aegiktng npootaciag IP

ZuveiKEG XpoNg

Ogpuokpacia Asttoupyiag

Ypopetpo

ArnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopag

230V
AC
50 Hz

6000 V
230V

5VA
05W
05W

35/70%

68 mm

17,5 mm

2,5mm?2

2,5mm?2

To agpopd

IP20

-25..55°C
2000 m
-25..80°C
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